
 
PROTOKOLL  ÅRSMØTE 12.08.2006 
Leder Kåre Dromsrud ønsket velkommen til ca 160 fremmøte. 
 
Innkalling og dagsorden enstemmig vedtatt 
Valg av møteleder  Åge Kvernvolden 
Valg av sekretær   Birger Lillesveen 
Valg av tellekorps  Roar Engen og Solveig Kurud 
Valg av to personer til å underskrive protokollen Trond Søberg og Roger Kurud 
 
Årsmelding: Kåre Dromsrud leste årsmeldingen fra både styret og 
aktivitetskomiteen - enstemmig vedtatt.  
Regnskap: Anne Lise Christiansen redegjorde for det reviderte regnskapet – 
enstemmig vedtatt.   
 
Valg – valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt, bortsett fra 
valgkomiteen hvor det viste seg at en av de foreslåtte hadde solgt sin hytte. (Se 
vedlegg)  
 
Orientering fra Furnes allmenning ved allmenningsbestyrer Jørn Simonsen, han 
gratulerte velforeningen med 25 årsjubileet og gaven var nye skilter langs 
løyper, turstier og gatenavn. Det skal i løpet av høsten borres etter vann for å 
sikre vanntilførselen. Grunneier avventer svar fra kommunen vedr. å ta over 
ansvaret for all søpla i hytteområde. Internett siden, hvor Bjønnåsen vel har 
egen link, blir stadig forbedret. Han opplyste videre at det selges nå byggevarer 
og gass fra Kvilheim. Simonsen orienterte også fra driftsstyret, de hadde brukt 
11.000 kr mer enn hva de hadde i inntekter, (oppsparte midler), 93,5% av 
hytteeierne hadde betalt service avgift.  
 
Orientering fra Åstdalen turløyper ved Birger Lillesveen. Han fremhevet 
mulighetene for at løype traseene kunne bli endret, tildels som en følge av et evt 
Rally VM, men også med bakgrunn i en mer rasjonell drift. Det kan også bli 
endringer i selve driftsformen.  
 
Innkomne saker  

 Oppfordre alle hytteeiere og deres besøkende å overholde fartsgrensen i 
hele hytteområde 30 km i timen.  

 Jonatan Helmersen 11 år, ønsket at årsmøte skulle bestemme at det hogges 
trær ved badeplassen – noe både årsmøte og Furnes Allmenning (FA) sa seg 
enig i. FA og styret følger opp denne saken. 

  



 
 
 

 Ønske fra Per Kurud at det planeres bedre p-plass ved Sletta, at det legges 
en vannslage slik at det kan bli en enkel håndvask ved den nye utedoen.  FA og 
styret følger opp begge disse sakene. Videre ønsket han et offisielt navn på 
Sletta, en del forslag svirret i luften, men flertallet synes å være Sletta.  FA 
og styret følger opp denne saken. 

 Utvidelse av brøytesesongen, til etter 2. påskedag, var ønsket fra Anne Havik 
Henriksen og Berit Lundberg. FA og styret tar denne saken opp med 
Ringsaker kommune og Fylkesmannen.  

 
Gunn Enger hadde laget en jubileumsberetning Bjønnåsen Vel 25 år. Den ble delt 
til hver hytte. Et flott - historisk dokument.  
 
Årsmøte ble avsluttet med at den samme Gunn Enger og aktivitetskomiteen 
serverte speketallerken  med dertil hørende drikke og kaffe og kaker. Det ble 
solgt lodd for over 8.000 kr.  
 
 
 

Brumunddal 14. august 2006 
 
 
 

 
Trond Søberg        Roger Kurud 
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